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ESMA ry lyhyesti

ESMA ry (Espoon maahanmuuttajien yhdistys) 

on monikulttuurinen järjestö, joka kehittää ja 

edistää maahanmuuttajien kotoutumista, 

kouluttautumista ja työllistymistä. ESMA ry:n 

toiminta perustuu yhdenvertaisuuteen, 

kohtaamisiin ja voimavarojen vahvistamiseen. 

Yhdenvertaisuudella pyrimme nuorten ja 

aikuisten maahanmuuttajien integroitumiseen 

ja kotoutumiseen suomalaiseen yhteisöön. 

Kohtaamisilla pyrimme tulemaan 

asiakkaitamme vastaan ja auttamaan heitä 

sopeutumaan yhteiskuntaan lisäämällä heidän 

osallisuuttaan yhteistyöllä viranomaisten ja 

muiden järjestöjen kanssa. Pyrimme 

kehittämään ja vahvistamaan asiakkaidemme 

voimavaroja edistämällä heidän sosiaalisia-, 

koulutus- ja työelämävalmiuksia. Järjestöllä 

oli vuonna 2020 koronasta huolimatta 2680 

asiakaskohtaamista, 300 jäsentä ja 30 

vapaaehtoista mukana toiminnassa. 



ESMA ry:n (Espoon maahanmuuttajien yhdistyksen) mission voi 

tiivistää kolmeen :hin: , ja 

. Tavoitteenamme on olla 

mahdollisuuksistamme vaikuttaa ja olla mukana luomassa 

maahanmuuttajille uusia ja parempia mahdollisuuksia 

suomalaisessa hyvinvointiyhteiskunnassa, 

toteuttaa visiotamme ammattitaitoomme 

nojaten ja löytämään uusia luovempia 

tapoja saavuttaa ja palvella asiakaskuntaamme. Samalla 

toimintamme kautta tavoitteenamme on, että 

asiakaskuntamme sisäistää nämä samat arvot heidän 

elämässään saavuttaakseen heidän potentiaalinsa. 
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Muutto uusiin toimitiloihin

Alkusyksyllä toiminnan kasvun ja 

asiakasmäärien nousun seurauksena 

oli muutto uusin toimitiloihin 

ajankohtainen. Uudet tilat löytyivät 

Leppävaarasta vanhan ostoskeskuksen 

vierestä Läkkisepänkujalta hyvien 

kulkuyhteyksien varrelta Leppävaaran 

aseman vierestä. Tilojen yhteydestä 

löytyy myös runsaasti parkkitilaa.

Toimintakeskuksessa on kaksi 

opetustilaa, kokoustila, keittiö sekä 

ajanviettotila kohtaamispaikkana, 

jonne asiakkaat voivat tulla 

matalankynnyksen periaatteella. 

Muiden toimijoiden on myös 

mahdollista saada tiloja käyttöönsä 

omien toimintojensa ja tapahtumiensa 

järjestämiseen.

Valitettavasti koronarajoitukset ja 

suositukset estivät vuonna 2020 

toimitilojen käyttöä niiden koko 

potentiaalin edestä. Kuitenkin tilojen 

avajaistapahtuma onnistuttiin 

järjestämään asiakkaiden ja 

sidosryhmätoimijoiden kanssa syyskuussa. 

Syksyn aikana toimintakeskuksessa 

toteutui 1580 asiakaskohtaamista. 



Osa Yhteisöä -hanke

Vuoden 2020 alussa kolme-vuotinen 

STEA rahoitteinen Osa yhteisöä -hanke 

käynnistyi. Hankkeessa pilotoidaan 

toimintamenetelmiä 12 – 29 –

vuotiaiden arabi- ja somalinuorten 

koulutus- ja työllistymisedellytyksien 

parantamiseksi sekä heidän itsenäisten 

taitojen kehittämiseksi koulutus- ja 

urapolun suunnittelussa ja 

toteutuksessa. Tämän lisäksi 

tavoitteena on edistää kohderyhmän 

vanhempien kommunikaatiota koulun 

ja viranomaisten kanssa sekä auttaa 

heitä heidän lastensa koulunkäynnin 

tukemisessa. 

Vuoden ensimmäinen puolisko meni 

suunnitteluvaiheen parissa, jossa 

luotiin ja kehitettiin palvelumuotoja 

sekä tuotettiin niihin sisältöä. Samalla 

hankkeen alussa ryhmähengen ja 

sisäisen koheesion luominen olivat 

osana projektin alkuvaiheen agendaa, 

sillä toimiva työyhteisö pystyy 

tuottamaan parempaa palvelua 

asiakaskunnalleen.
Vuoden toisella puoliskolla käynnistyi 

projektin toteuttamisvaihe, jossa 

suunniteltuja ryhmätoimia, 

tapahtumia, kursseja, seminaareja ja 

mentorointeja alettiin toteuttaa 

koronaohjeistuksia noudattaen. Tänä 

aikana myös alettiin kartuttaa 

yhteistyöverkostoa, kun muut 

sidosryhmätoimijat pystyivät näkemään 

millaisia palveluja ESMA ry tuottaa 

käytännössä. 



Yhteistyöverkostomme

Osa yhteisöä –hankkeen toteutusvaiheen 

käynnistyttyä ja saatuamme näkyvyyttä 

toiminnallemme iloksemme moni 

asiakasryhmiämme palveleva toimija oli 

innokkaana mahdollisuudesta tehdä 

yhteistyötä kanssamme 

asiakasryhmiemme palvelemiseksi. Tällä 

tavoin eri toimijat ja osapuolet pystyivät 

hyötymään eri osaamisesta ja 

voimavaroista, joita jokainen yhteistyön 

osapuoli toi pöytään. 



OPTU-kerho

ESMA ry oli Espoon kaupungin 

mukana pilotoimassa oppimista 

tukevaa toimintaa Espoon 

Ruusutorpan koululla, jossa 

yläasteen oppilailla, 7-9 

luokkalaisilla, oli mahdollisuus 

saada opintoja tukevaa ohjausta 

koulupäivien jälkeen kerran viikossa 

opettajan ohjauksella. Toiminnan 

tarkoituksena oli tukea oppilaiden 

koulunkäyntiä opettamalla 

opiskelutaitoja sekä auttamalla 

kotitehtävien tekemisessä, kokeesiin

valmistautumisessa tai muussa 

oppimiseen liittyvässä. Kokeilun 

onnistumisen ansiosta toiminta sai 

jatkoa vuonna 2021.



Lasten kerhotoiminta

ESMA ry järjesti lapsille viikoittaista 

oppimista tukevaa kerhotoimintaa, 

jonka tarkoituksena on tukea taitoja, 

joita vaaditaan koulunkäynnissä. 

Toiminta kehittää myös lasten sosiaalisia 

ryhmä- ja yhteistyötaitoja sekä vahvistaa 

heidän sosiaalista identiteettiään. 

Kerhotoiminnan ohjelma koostui 

ryhmäopetuksesta, eriyttävästä 

yksilöopetuksesta sekä leikeistä ja 

peleistä, joissa kehitetään yhteistyö-, 

itsesäätely- sekä koordinaatiokykyä.

Lasten osallistuessa kerhotoimintaan 

vanhemmille järjestettiin mahdollisuus 

jutella matalalla profiililla keskenään 

ESMA ry:n ohjaajan fasilitoimana 

asioista, joita he ovat kokeneet lastensa 

kanssa ja saada muilta vertaistukea 

sekä neuvoja mm. lasten päivien 

aikatauluttamisesta sääntöjen 

asettamiseen.



Koronan vastainen toiminta

Keväällä koronan levitessä ja tartuntojen 

lukumäärän kasvaessa ESMA ry:n oli 

mukana tukemassa Espoon kaupunkia 

koronan vastaisessa toiminnassa. ESMA 

ry osallistui päivystävään korona 

puhelinneuvontaan  ja toimi 

tiedotusyhteistyössä Espoon kaupungin 

kanssa

Tämän lisäksi ESMA ry oli 

kehitysyhteistyötoiminnassa IOM:n

toteuttamassa MIDA Finnsom IV-

hankkeessa lähettämällä Somalimaahan 

koronan vastaiseen taisteluun 

rahtikontillisen sairaalatarvikkeita ja 

laitteistoa Buroan, Ainaban ja Oogin

julkisiin aluesairaaloihin.

ESMA ry:n jalkautuvat nuorisotyöntekijät 

olivat mukana ennen poikkeustilaa 

Espoon kaupungin Nuorisotyötä 

raiteilla-hankkeessa sekä poikkeustilan 

aikana Espoon kaupungin 

nuorisopalvelujen jalkautuvan 

nuorisotyön ohjaajien kanssa 

kohtaamassa maahanmuuttajanuoria 

Espoon kaduilla.

https://www.espoo.fi/fi-FI/Nuorisotyota_raiteilla%2898466%29


Yhteystiedot

Espoon Maahanmuuttajat ry

(ESMA ry)

Läkkisepänkuja 3

02650 Espoo

Y-tunnus

2841091-7

www.esmary.fi

www.facebook.com/esmary2


